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Air France powiększą swoją ofertę o loty do Ottawy, która będzie już piątą destynacją
w Kanadzie – po Montrealu, Toronto, Vancouver i Quebec City (połączenie sezonowe).

/ Zdjęcie: Air France

Połączenie między Paryżem (lotnisko Charles de Gaulle), a Ottawą (lotnisko
Macdonald-Cartier) zostanie zainaugurowane 27 czerwca 2023, a Air France będzą
jedynymi liniami obsługującymi bezpośrednie loty między Ottawą a Europą. Loty będą
odbywały się 5 razy w tygodniu (w poniedziałki, wtorki, czwartki, soboty i niedziele).
Wylot z Paryża zaplanowano o 13:10, a przylot do Ottawy o 15:05. Lot powrotny z
Ottawy wystartuje o 17:05 i przeybędzie do Paryża o 06:15 kolejnego dnia (wszystkie
godziny podane według czasu lokalnego). Połączenie obsługiwać będą Airbusy A330-
200, wyposażone w kabiny klasy ekonomicznej, ekonomicznej premium i biznes.

Przewoźnik zapowiedział też wznowienie uruchomionego w ubiegłym roku sezonowego
połączenia do Quebec City, z 3 lotami tygodniowo, we wtorki, piątki i niedziele, od 2
maja 2023. Loty obsługiwać będą Boeingi 787-9 Dreamliner (na zdjęciu). Wylot z
Paryża zaplanowano o 20:45, z przylotem do Quebec City o 21:55. Start z Quebec City
ma nastąpić o 23:55, a przylot do Paryża o 12:20 kolejnego dnia (czasy lokalne).

Dodatkowo wzrośnie liczba rotacji na trasach do Montrealu (do 3 lotów dziennie),
Toronto (2 loty dziennie) i Vancouver (1 lot dziennie), które są obsługiwane
całorocznie. W nadchodzącym sezonie letnim oferta Air France do Kanady będzie
obejmowała do 50 lotów tygodniowo, co stanowi 25-% wzrost, w porównaniu z 2019.

Ponadto klienci Air France będą mogli nadal korzystać z bezpłatnych przejazdów
autobusem między lotniskami w Montrealu i w Ottawie. Usługa jest oferowana dwa
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razy dziennie, a rozkład jest skorelowany z lotami Air France z/do Paryża. Dwa
codzienne kursy autobusowe łączą także Montreal i Quebec City i stanowią
uzupełnienie bezpośrednich lotów Paryż-Quebec, które są oferowane sezonowo.

Powyższa oferta lotów może ulec zmianie i jest uzależniona od pozwoleń wydawanych
przez władze poszczególnych państw (Dodatkowe połączenia Air France do Chin, 2023-
02-01).
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